

中标候选人公示发布表						编号：GC532500202400337001		
招标人	红河公路分局			联系人及电话		李工 15974716884		
工程名称	红河公路分局 G553 蒙自-元江 K86+142-K97+985、K98+000-K115+000、K115+000-K115+870、K120+000-K130+000 段公路安全设施精细化提升工程							
招标代理机构	云南卓宸工程项目管理有限公司							
招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请							
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他							
开标时间	2024 年 6 月 28 日 9 时 00 分							
招标规模	<p>招标规模：红河公路分局 G553 蒙自-元江 K86+142-K97+985、K98+000-K115+000、K115+000-K115+870、K120+000-K130+000 段公路安全设施精细化提升工程，项目估算总投资 550 万元。</p> <p>具体内容如下：</p> <p>1. 红河公路分局 G553 蒙自-元江 K86+142-K97+985 段公路安全设施精细化提升工程：</p> <p>1.1 项目基本情况</p> <p>位于元阳县，路线全长 11.843km，路基宽度为 10 米，路面结构为沥青混凝土路面。由于该路段沿线地形地貌复杂，部分路段路侧陡坡、弯急，存在与高速并行等隐患，需对安全隐患进行处治，以保障过往车辆的安全运行。</p> <p>路段现有安全设施防护现状：路侧防护设施不足或原有安全设施防护薄弱，部分危险路段标志缺失或损坏失效，路面标线磨损严重，行车道不明，平交道口、涵洞洞口缺少警示标志等。</p> <p>1.2 工程内容</p> <p>K86+142-K97+985 段设计主要内容为交通标线、SB 级混凝土护栏、A 级波形护栏、标志牌、彩色超薄防滑路面等。具体分项工程、数量详见施工图设计。</p> <p>2. 红河公路分局 G553 蒙自-元江 K98+000-K115+000 段公路安全设施精细化提升工程：</p> <p>2.1 项目基本情况</p> <p>位于元阳县和红河县境内，路线全长 17.000km，路基宽度为 10 米，路面结构为沥青混凝土路面。由于该路段沿线地形地貌复杂，部分路段路侧陡坡、弯急，存在与高速并行等隐患，需对安全隐患进行处治，以保障过往车辆的安全运行。</p> <p>路段现有安全设施防护现状：路侧边坡较陡(临崖临水)且无安全防护设施或原有安全设施防护薄弱；部分危险路段标志缺失或损坏失效；路段内路面标线磨损严重，行车道不明确；部分平面交叉路口、涵洞洞口缺少警示设施，车辆行驶安全隐患大。</p> <p>2.2 工程内容</p> <p>K98+000-K115+000 段交通标线、SB 级混凝土护栏、A 级波形护栏、标志牌、彩色沥青路面等。具体分项工程、数量详见施工图设计。</p> <p>3. 红河公路分局 G553 蒙自-元江 K115+000-K115+870 段公路安全设施精细化提升工程：</p> <p>3.1 项目基本情况</p> <p>位于红河县境内，路线全长 0.870km，路基宽度为 10 米，路面结构为沥青混凝土路面。由于该路段沿线地形地貌复杂，部分路段路侧陡坡、弯急，存在与高速并行等隐患，需对安全隐患进行处治，以保障过往车辆的安全运行。</p> <p>路段现有安全设施防护现状：路侧边坡较陡(临崖临水)且无安全防护设施或原有安全设施防护薄弱；部分危险路段标志缺失或损坏失效；路段内路面标线磨损严重，行车道不明确；部分平面交叉路口、车辆行驶安全隐患大。</p> <p>3.2 工程内容</p> <p>K115+000-K115+870 段交通标线、SB 级混凝土护栏、A 级波形护栏、标志牌、彩色沥青路面等。具体分项工程、数量详见施工图设计。</p> <p>4. 红河公路分局 G553 蒙自-元江 K120+000-K130+000 段公路安全设施精细化提升工程：</p> <p>4.1 项目基本情况</p> <p>位于红河县境内，路线全长 10.00km，路基宽度为 10 米，路面结构为沥青混凝土路面。由于该路段沿线地形地貌复杂，部分路段路侧陡坡、弯急，需对安全隐患进行处治，以保障过往车辆的安全运行。</p> <p>路段现有安全设施防护现状：路侧边坡较陡(临崖临水)且无安全防护设施或原有安全设施防护薄弱；部分危险路段标志缺失或损坏失效；路段内路面标线磨损严重，行车道不明确；部分平面交叉路口、车辆行驶安全隐患大。</p> <p>4.2 工程内容</p> <p>K120+000-K130+000 段交通标线、SB 级混凝土护栏、A 级波形护栏、标志牌、示警桩等。具体分项工程、数量详见施工图设计。</p>						结构类型	/
公示时间	2024 年 7 月 3 日至 2024 年 7 月 5 日（不少于 3 个工作日）							
采用评标办法	综合评分法		拦标价（万元）	545.963116		投标人数量	59 家	

拟中标人		重庆昂然建筑工程有限公司				联系人及电话		邓欢 15969588084	
中标价 (万元)\□ 费率(%)		410.673466		质量标准		标段工程交工验收的质量评定：《公路养护工程质量检验评定标准》；且验收合格。 竣工验收的质量评定：合格。			
工期□交货期□监理期限□设计/勘察期限				150 日历天					
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：									
排序	单位名称	资质等级	投标报价 (元)	项目经理	项目经理相关 证书和编号	项目 总工	项目总工相关 证书和编号	企业类似业绩	得分 (票)
第一 中标 候选人	重庆昂然建筑工程有限公司	路基路面养护甲级资质；安全生产许可证：(渝)JZ安许证字[2017]010288	4106734.66	邓平	二级注册建造师(公路工程)，注册编号：渝2502018201801365；安全生产考核合格证书，证书编号：渝交安B(21)G00590	樊荣	高级工程师，证书编号：021401002944	1.北碚区S108水土静观界至小塘村预防性养护工程(K29+200-K40+800)； 2.南川区乾丰集镇至涪陵区新村互通公路改建工程(南川段)EPC(勘察设计、施工)总承包； 3.永川区三环高速双石互通连接线沥青路面预防性养护工程； 4.走温路(走马收费站至江津界)改造项目。	90.39
第二 中标 候选人	泸西县公路桥梁工程有限责任公司	路基路面养护甲级资质；安全生产许可证：(云)JZ安许证字[2005]150066	4405926.12	段继波	二级注册建造师(公路工程)，注册编号：云2532017202114619；安全生产考核合格证书，证书编号：云交安B(18)G01595	杜林果	高级工程师，证书编号：171039762	1.2022 年车辆购置税收入补助地方资金项目普通国道公路安全提升工程； 2.2022 年政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路灾毁恢复重建工程施工招标一标段； 3.2023 年交通运输固定资产投资计划第三批 G348 武汉至大理 k2711+100—K2791+500 段普通国道公路安全提升(完善)工程； 4.元阳县 2021 年乡镇通三级公路及 30 户以上自然村通硬化路工程第六标段。	87.80
第三 中标 候选人	云南旭呈建筑工程有限公司	路基路面养护甲级资质；安全生产许可证：(云)JZ安许证字[2016]000028	4257968.63	杨文仁	二级注册建造师(公路工程)，注册编号：云2532018202118010；安全生产考核合格证书，证书编号：云交安B(23)G03366	田兵	高级工程师，证书编号：1810348344	1.云南省曲靖市师宗县 2021-2022 年政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路养护工程； 2.弥勒市 2023 年农村公路养护工程(第一标段)； 3.师宗县 2023 年政府还贷二级公路取消收费后预算资金补助普通公路养护计划项目(雄雨线、平寨桥、羊格桥)。	87.51
否决投标情况：云南通畅建设工程有限公司，未提供项目总工的劳动合同或为其购买的社保证明，不予通过第一信封资格评审，予以无效标处理。									
<div>招标人公章：_____</div> <div>2024 年 7 月 2 日</div> <p>提出异议的渠道和方式：根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的投诉将不予受理。举报、投诉人的举报、投诉应当实事求是。对于捏造事实诬陷他人或者以举报、投诉为名，制造事端，干扰招标投标管理机构正常工作的，有权机关将依据相关法律、法规处理。招标人联系人及电话：红河公路分局，李工 15974716884，代理机构联系人及电话：云南卓宸工程项目管理有限公司，贾工 13466298938，行政监督管理部门：监督部门 1：红河公路分局纪检组，电话：0873-4511667，地址：红河县莲花路红河公路分局；监督部门 2：红河公路局监察审计科，电话：0873-8876253，地址：红河州蒙自市复兴路；监督部门 3：红河公路局纪委室，电话：0873-8876257，地址：红河州蒙自市复兴路。</p>									
注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。									